
ZARZĄDZENIE NR 20/2015
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 8 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjno - Kasacyjnej

Na podstawie § 46 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr X/51/99 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 27 grudnia 1999 r. oraz 
stosownie do unormowań zawartych w załączniku Nr 1 do instrukcji obiegu i kontroli dowodów 
księgowych, zarządza się, co następuje:

§ 2. Powołuje się Komisję Likwidacyjno-Kasacyjną w składzie:

1) Marian Przekop - Przewodniczący Komisji,

2) Robert Hiero - Członek Komisji,

3) Bożena Bujnowska - Członek Komisji.

§ 6. Zadaniem Komisji jest dokonanie przeglądu zużytych i zniszczonych pozostałych środków 
trwałych w używaniu wykorzystywanych przez pracowników Biura Obsługi Nieruchomości 
w Budzisku.

§ 7. Ustalam termin rozpoczęcia prac Komisji Likwidacyjno-Kasacyjnej na dzień 9 lipca 2015 r.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wicestarosta

Witold Kowalewski

Id: E0AB1047-629A-4D40-8D26-F68175CCF05E. Przyjęty Strona 1




